АДМИНИСТРАЦИЯ

Красноармейского  сельского  поселения

Орловского  района   Ростовской  области

ПРОТОКОЛ № 1

заседания малого  Совета по межэтническим отношениям при Администрации Красноармейского сельского поселения

01.03.2018г.                                                                               п.Красноармейский
Председатель              Богуш А.С.  Глава  Администрации Красноармейского

                                       сельского поселения
Секретарь совета        Линник В.А. специалист первой категории

                                       Администрации Красноармейского сельского поселения
Члены совета                 Вахитаев М.Н., Аракелян М.М.,

                                        Магомедов Х.П.,Скоробогатов Г.М., Попхадзе В.Б.
                                                     Повестка дня:

1.Развитие гармонизации межэтнических отношений на территории Красноармейского сельского поселения.

2. Утверждение плана мероприятий по гармонизации межэтнических отношений на 2018 год, на  территории Красноармейского сельского поселения.

1. СЛУШАЛИ: О развитии  гармонизации межэтнических отношений на территории Красноармейского сельского поселения.

Докладчик: Председатель – Богуш А.С.
Решили: 1. Информацию о гармонизация межэтнических отношений на территории поселения  принять к сведению.
                 2. Совместно с отделом внутренних дел РФ по Орловскому району, МКД и ДНД проводить разъяснительную работу среди населения сельского поселения о необходимости стабилизации межнациональных отношений .

2. СЛУШАЛИ: Об утверждении плана мероприятий на 2018 год.

Докладчик: Богуш А.С.. - Глава Администрации Красноармейского сельского поселения.
РЕШИЛИ: Утвердить предложенный план, направленный на гармонизацию межнациональных отношений в поселении.
Председатель малого совета                                                           А.С.Богуш
Секретарь малого совета                                                                 В.А.Линник